
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Systém HoriZen® Prime 
MATERIÁL: DŘEVO-PLASTOVÝ KOMPOZIT (WPC). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vydání: červenec 2021 



 
 

 

HoriZen Prime – Soukromí se dělá snadno 

 
 

Zkrášlování zahrady a trávení času s rodinou doma je 
důležitou součástí našich životů. 

Děti a domácí mazlíčci si zde hrají, rodiče relaxují 
a vznikají zde vzpomínky. 

S ohledem na rostoucí potřebu okamžitého soukromí představuje 

systém HoriZen jednoduché, moderní a ekologické řešení. 

Systém HoriZen nabízí majitelům domů různé možnosti designu, aby 

si mohli vytvořit svůj vlastní vzhled a přidat svým domovům hodnotu 

a atmosféru. 

85 % produktů na trhu v odvětví ochrany soukromí preferuje 
kompozitní ploty. 

 
 

 

betafence.com/contact 
 

2 



 
 

 

HoriZen Prime – Soukromí se dělá snadno 
 
 
 
 
 

 

VLASTNOSTI 

▪ Snadné sestavení 

▪ Vysoce kvalitní materiál 
 
 

 
▪ Vyměnitelné součásti 

▪ Záruka společnosti Betafence 
na 10 let 

▪ Standardní kompatibilní 
branka 

▪ 98 % recyklovaných materiálů 

VÝHODY 

▪ Nákladová efektivita 

▪ Dlouhá životnost a nenáročná 
údržba 

▪ Nový moderní vzhled 

▪ Snadná tvorba vlastního vzhledu 
a designu 

▪ Nejlepší kvalita na trhu dodává 
zákazníkům jistotu 

▪ Kompletní systém ochrany 
soukromí 

▪ Šetrnost k životnímu prostředí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

betafence.com/contact 
 

3 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

HoriZen® Prime 

OBSAH 
 
 
 

betafence.com/contact 

1. Přehled produktů 

2. Kompozitní materiály 

3. Sloupky 

4. Příslušenství 

5. Křídlové branky 

6. Záruka a dopad na životní prostředí 

7. Podpora 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

▪ Uvádíme systém HoriZen® WPC značky Betafence 

▪ Úzký rozsah nejoblíbenějších materiálů pro ochranu soukromí: 
Kompozit 

▪ Instalace je možná se standardními hliníkovými sloupky Betafence. 

▪ Rychlá dodací lhůta 

(kompletní systém dostupný ze skladu ve Zwevegem) 

▪ Včetně nejčastěji žádaných možností řady křídlových branek 

▪ Funkce s přidanou hodnotou za peníze 

▪ Odpovídá standardům kvality Betafence 
 
 
 
 
 

 
betafence.com/contact 

 

5 

 
Přehled 

ZÁKLADNÍ 

PŘIZPŮSOBENÝ 

ŠPIČKOVÝ 

SYSTÉM 
HoriZen 



 
 

 

Přehled 
 

▪ Nejkvalitnější produkt dostupný na trhu 

▪ Více než 20 let zkušeností s oplocením WPC 

▪ Vysoce standardní kvalifikační proces výroby 

▪ Neustálá inovace 

▪ Exkluzivní a jedinečná řada produktů pro Betafence 

▪ Barvy desek 

▪ Jednotný vzhled zepředu i zezadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

betafence.com/contact 
 

6 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. HoriZen® PRIME = 
KOMPOZITNÍ 
MATERIÁL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

betafence.com/contact 
 

7 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 možnosti dodávky: 

 

▪ 1) Dodává se v kompletní sadě* pro sestavení celého panelu. 

▪ Pro výšku plotu 1,80M 

 
▪ 2) Dodává se jako samostatné desky. 

▪ Pro výšky plotu v krocích po 15 cm 

 
 
 
 
 

 
*Sada se skládá z 12 WPC desek a hliníkového horního a spodního profilu. 

 
 
 
 

 
betafence.com/contact 

 

8 

 
Systém HoriZen 



 
 
 
 
 
 
 

 
12 

desek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hliníkový horní profil 

 

 

Antracit 
 

  
 

betafence.com/contact 
 

9 

 
Hliníkový spodní profil 

Hnědý 

KOMPOZITNÍ 

deskový panel 

 
Systém HoriZen 
1. Sady kompozitních desek 

VERZE SADY DESEK HoriZen PRIME 

Materiál Kompozit ze dřeva a plastu (WPC = Wood Plastic 
Composite) 

Produkt WPC panel z extrudovaných desek 

Balení 1 panel obsahuje: 

• 12 desek 150 x 1780 mm 

• 1 hliníkový horní profil 1740 mm (pro estetickou úpravu) 

• 1 hliníkový spodní profil 1790 mm (pro tuhost) 

Barvy desek Antracitová nebo hnědá 

Hliníkové 
profily 

Antracit RAL 7016 S (textura) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jazyk a drážka 
 

 
 
 
 
 

 

betafence.com/contact 
 

10 

 
Systém HoriZen 
1. Sady kompozitních desek 

VERZE SADY DESEK HoriZen PRIME 

Instalace Kompozitní desky do sebe zapadají systémem „pera 

a drážky“, který zajišťuje extra tuhost a ochranu proti 

větru. 

Kompatibilní 

sloupky 

Standardní sloupky HoriZen + plastové krytky sloupků 

(značka Betafence) 

Nařežte na 
potřebnou 
velikost 

Desky lze přímo na místě snadno nařezat na 

požadovanou délku. 

Výšková 

flexibilita 

Pro výšku plotu nad 1800 mm lze sloupky seříznout na 

míru (nebo zasadit hlouběji do země). 

Co je užitečné 

vědět 

• Lišty a sloupky se dodávají ve značkovém balení BF. 

• Přední a zadní strana panelu je naprosto stejná. 

 

KOMPOZITNÍ 

deskový panel 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jazyk a drážka 

 
 
 
 
 

 

 
betafence.com/contact 

 

11 

 
 

Antracit 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Hnědý 

 
Systém HoriZen 
2. Samostatné kompozitní desky 

VERZE DESKY HoriZen PRIME 

Rozměry 1780 mm x 150 mm 

Dostupné 

barvy 

Antracitová nebo hnědá 

Nařežte na 
potřebnou 
velikost 

Desky lze přímo na místě snadno nařezat na 

požadovanou délku. 

Flexibilita Zákazníci si mohou zvolit vlastní výšku plotu v krocích 

po 15 cm (max. výška plotu 1800 mm). K dispozici jsou 

samostatné HORNÍ a SPODNÍ profily (sada). 

Co je užitečné 

vědět 

• Desky se dodávají zabalené ve fólii značky Betafence. 

• Přední a zadní strana panelu je naprosto stejná. 

 

KOMPOZITNÍ 

deskový panel 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 . SLOUPKY HoriZen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

betafence.com/contact 
 

12 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

▪ Speciální profilový sloupek (70x70x2 mm) byl vyvinut pro snadnou 

„zasouvací“ instalaci WPC panelů a jiných dekorativních výplní 

(tloušťka 20 mm). 

▪ 3 délky: 

▪ pro instalaci na betonový povrch / nízká výška plotu (1925 mm) 

▪ pro instalaci do betonu (2400 mm) 

▪ pro instalaci do betonu + svah (2980 mm) 

▪ Materiál: profily jsou vyrobeny z extrudovaného hliníku a polyesteru 

a jsou lakované barvou RAL 7016 S (textura). 

▪ Krytka sloupku: každý sloupek se dodává s krytkou sloupku značky 

BF. 

▪ Ukončovací profil: každý sloupek se dodává s ukončovacím 

profilem. 
 

 

betafence.com/contact 
 

13 

 
Systém HoriZen 
2. Systém sloupků 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 . PŘÍSLUŠENSTVÍ 
HoriZen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
betafence.com/contact 

 

14 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kovový plát a krytka: 

- Samostatný kovový plát (80x160x8 mm) (žárový zinek) 

- Každý kovový plát se dodává s nálepkou EAN. 

- Kovový plát se nasune do hliníkových sloupků. 

- 15 mm otvory v kovovém plátě pro zajištění sloupku 

- Chemické kotvy M12x120 mm pro upevnění plátu na zem (nedodává společnost 

Betafence) 

- Každý kovový plát se dodává s plastovou krytkou. 

- Každá plastová krytka je značky BF a dodává se s nálepkou EAN. 

- Barva krytky je RAL 7016 S. 

- Plastovou krytku lze objednat i samostatně. 

- Například pro pokrytí pohledového betonu, pokud jsou sloupky nainstalovány do 

betonu a vytvářejí úhledný a upravený vzhled. 

 
 

betafence.com/contact 
 

15 

 

Příslušenství – kovový plát a krytka 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

▪ Samostatná vzpěra (470x300x50 mm) (žárový zinek + PES RAL 7016 S) 

▪ Ke každé vzpěre se dodává montážní návod a produktový štítek. 

▪ Vzpěra se dodává s potřebnými šrouby (M8x80) pro připojení ke 

sloupkům HoriZen. 

▪ Společnost Betafence neposkytuje chemické kotvy pro připojení 

vzpěry k zemi. 

(M12x120 mm) 
 
 
 

 

betafence.com/contact 
 

16 

 

Příslušenství – vzpěra 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

▪ 2 možnosti dekorační panely 

▪ Nerezová ocel 

▪ Rozměry 1780 mm (Š) x 150 mm (V) (včetně hliníkového adaptéru 

20x20x1800 mm) 

▪ Dodává se s návodem k instalaci a produktovým štítkem. 

 
 

▪ Každý dekorativní panel se dodává s hliníkovým adaptérem (povlak PES v 

barvě RAL 7016 S) potřebným pro montáž dekorativního panelu na WPC 

desku systémem pero-drážka). 

▪ Každý hliníkový adaptér se dodává s montážním návodem a produktovým 

štítkem. 

▪ Hliníkový adaptér si můžete objednat samostatně a přidat jej jako další 

dekorativní prvek k vašemu plotu. 

 

 
betafence.com/contact 

 

17 

 

Doplňky – Dekorační desky 

KLASICKÝ 

MODERNÍ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 verze k dispozici z hliníku (povlak PES v barvě RAL 7016S) 

▪ Každý U-profil má nálepku EAN. 

▪ Každý U-profil se dodává s krytkou značky BF. 

▪ Rozměry U-profilu 40 (Š) x 35 (V) x 1920 mm 

 
 

U-profil lze použít pro připojení WPC desek nebo jakékoli jiné výplně o šířce 
20 mm na rovnou plochu, tedy stěny a sloupky branky. 

 
 
 
 
 
 

betafence.com/contact 
 

18 

 

Příslušenství – U-profil 



 
 

 

Příslušenství – horní a spodní profil 
 
 

Horní a dolní profil (SADA) nabízený samostatně: 

▪ 1 SADA hliníkových horních a spodních profilů (povlak PES RAL 

7016S) 

▪ Tato sada se nabízí jako samostatné příslušenství zákazníkům, 

kteří chtějí postavit nestandardní výšku plotu se samostatnými 

deskami. 

▪ Každá sada obsahuje samostatnou nálepku EAN. 
 

▪ Rozměry horního a spodního profilu 1790 mm 
 
 
 

POZNÁMKA: Panely HoriZen Prime již obsahují sadu horních a spodních 
profilů. 

 
 
 
 
 

betafence.com/contact 
 

19 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. HoriZen  

KŘÍDLOVÉ BRANKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
betafence.com/contact 

 

20 



 
 

 

HoriZen – Křídlová branka 
 

Rozměry: 

▪ 1000 mm volný průchod 

▪ Výška 1800 mm (pro zarovnání s výškou plotu sady HoriZen) 

Barevný rám: 

▪ 1 barva (RAL 7016 S) 

Výplň: 

▪ HoriZen Prime Antracit nebo HoriZen Prime Hnědá 

▪ nebo bez výplně 

Volný průchod Výška plotu Barevný rám Barevná výplň 

1000 mm 1800 mm RAL 7016 S Antracit 

1000 mm 1800 mm RAL 7016 S Hnědá 

1000 mm 1800 mm RAL 7016 S Žádná výplň 

 

betafence.com/contact 
 

21 



 
 

 

HoriZen – Křídlová branka 
 
 
 
 

 

Zámek a vložka zámku: 

- Integrovaný v rámu křídla 

- Kvalita nerezové oceli 

- Symetrická EUR vložka 40/40 

- Včetně 3 klíčů 

- Krycí deska z nerezové oceli 
 

 
Kliky: 

- Dekorativní pár klik 

- Z nerezové oceli 

- Přirozená barva oceli 

Doraz branky: 

- Nerezová ocel 

- Integrováno ve sloupku 
 
 

Závěsy: 

- Sada atraktivních dekorativních 
závěsů 

- Nerezová ocel 

- 180° otevření 

- Oboustranné pro křídlové branky, 
vlevo/vpravo 

- Nastavitelné: zarovnání výšky 

a šířky 

- Montáž pomocí spojovacího 

systému Quick-Fix 

 
 
 

 

Zámek a vložka zámku 

 
 
 
 
 
 

 
Závěsy 

 

 
 

betafence.com/contact 
Kliky Záchyt branky 



 
 

 

HoriZen – Křídlová branka 
 

USP 

▪ Univerzální směr otevírání (doleva / doprava) 

▪ Certifikace CE (třída zatížení větrem 4) 

▪ Vysoce kvalitní nerezové příslušenství (závěsy a zámky) 

▪ Záruka 10 let 

▪ Dodává se kompletně předem vyplněné 

▪ Žádný rozdíl mezi přední a zadní stranou branky 

▪ Nevyplněná branka k dispozici pro kombinaci s výplní dle vašeho výběru 

▪ Pozor: výplň musí mít tloušťku 20 mm 

▪ Branka pro soukromí => lze prodat i samostatně 

▪ 2 štítky BF jako součást každé branky 
 

 

betafence.com/contact 
 

23 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. ZÁRUKA 10 LET 
A DOPAD NA ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

betafence.com/contact 
 

24 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Rozsah Systém HoriZen (kompletní systém) 

Záruka 10 let 

Region Pro produkty instalované v Evropě 

Umístění dále než 5 km od slané vody nebo podobných korozivních vlivů 

Záruka Společnost Betafence zaručuje stabilitu a funkčnost produktů po dobu 10 let, počínaje datem prodejní faktury. 

Odmítnutí odpovědnosti 

(např. kdy nelze uplatnit záruku) 
- Poškození způsobené při manipulaci, instalaci nebo po montáži výrobku nebo při použití výrobku k účelům, pro 

které není určen. 

- Škody způsobené větrem a vodou nebo škody způsobené teplotami pod 0 °C nebo nad +50 °C. 

- Skvrny a změna barvy. 

- Omezená deformace, pokud není ovlivněna funkčnost. 

- Jakékoli možné přímé i nepřímé ztráty a následné škody. 

 

* Kompozitní desky nebudou hnít (způsobeno hmyzem nebo houbami). Veškeré ostatní materiály nedegenerují, nerozbíjí se ani nelámou. 

 

 
betafence.com/contact 

 

25 

 
5. Záruka a dopad na životní prostředí 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

▪ Kompozitní desky HoriZen Prime jsou vyrobeny z 98 % z recyklovaného materiálu 
 

▪ Přírodní vlákna použitá při výrobě desek jsou zbytky, odpadky nebo recyklovaný materiál z dřevařského nebo potravinářského průmyslu. 

 
▪ Použité součásti z HDPE již byly recyklovány z jiných produktů z HDPE. 

 

▪ Samotné desky lze recyklovat prostřednictvím standardního systému recyklace pro domácnost. Poté je lze použít jako 

vysokoenergetický materiál pro domácí spalovny. 

▪ Hliníkové sloupky HoriZen jsou vylisovány z kombinace nových a odpadních hliníkových slitin. 

▪ Sloupky a další hliníkové díly jsou po uplynutí své životnosti 100% recyklovatelné (podobně jako standardní ocelové 

díly). 

 

 
 
 
 

betafence.com/contact 
 

26 

 
5. Záruka a dopad na životní prostředí 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. SYSTÉM  

HoriZen 

USP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

betafence.com/contact 
 

27 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

▪ Okamžitě a na vyžádání: Kompletní systém (výplň / volitelné položky / sloupky 
a branky) a křídlové branky pro soukromí dostupné ze skladu 

▪ Snadné a jednoduché: Díly jsou srozumitelné, zaměnitelné, instalace je snadná 
a vyžaduje pouze základní nástroje. 

▪ Flexibilní a přizpůsobitelné: zákazníci si postaví svůj vlastní plot na 
požadovanou výšku a vzhled a mohou snadno přizpůsobit prvky tak, aby 
vyhovovaly jejich potřebám. 

▪ 10letá záruka: doživotní investice 

▪ Atraktivní a stylové: Čistý a klasický design, moderní dekorativní panely a 
oblíbené barvy 

▪ Environmentálně šetrný výrobek 

▪ Úzký sortiment: několik řádkových položek pro obsluhu velkého segmentu trhu 
a jednoduchý systém skladování a prodeje. 

 
 
 
 
 

 

betafence.com/contact 

USP 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. MARKETINGOVÉ 
NÁSTROJE NA 
PODPORU PRODEJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
betafence.com/contact 

 

29 



 
 

 

7. Podpora prodeje – marketingové nástroje 
 

▪ Prodejní kniha 

▪ Produktové letáky – produktové letáky Betafence 

▪ Obrázky ve vysokém rozlišení a ukázky produktů 

▪ Instalační příručky a videa 

▪ Úvodní video 

▪ Video o údržbě – pro kompozitní desky 

▪ Porovnání kvality HoriZen oproti konkurenci 

▪ Modely BIM 

▪ Ukázkové vzorky 

▪ Panoramatický výkres 
 
 
 
 

 

betafence.com/contact 
 

30 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

DĚKUJEME 
 

Společnost Betafence je hrdá na to, že je součástí značky PRÆSIDIAD. Betafence je součástí globální sítě 

a spolupracuje se společnostmi Guardiar a Hesco, které jsou předními společnostmi v odvětví systémů 

a řešení obvodového zabezpečení. Další informace najdete na stránkách praesidiad.com. 

 

Betafence.com/contact 


